L•L•lil=lJ•_•J PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA

Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, às dezesseis horas, os

membros da Comissão de Seleção, nomeados pela Portaria n° 252/SEC/2019, se

reuniram para elaboração de ata final de classificação das propostas entregues ao

processo de celebração de TERMO DE COLABORAÇÃO conforme consta no Edital de

Chamamento n° 01/SEC/2019. A classificação final, segue nos quadros abaixo:

Classificação - CEDIN do bairro Pontuação nos quadros
Bosque dos Eucaliptos Total

Entidade 1 2 3 4 5 6

10

2°1

0

Vila de Assistência e Proteção dos 47,00 19,00 6,00
Idosos

6,00 5,00 8,00 3,00

Associação Beneficente Social e 46,75 17,50 6,00
Educacional Lírios do Campo

7,00 2,25 8,00 6,00

Associação Missionários da 37,25 12,00 3,50 5,00 3,75 7,00 6,00
Santíssima Trindade

Casa Girassol 37,25 11,00 5,50 6,00 2,75 6,00 6,00

40 Sociedade Amigos do Bairro 32,50 11,00
Terceira Divisão & Adjacências

3,00 4,50 3,00 7,00 4,00

Classificação - CEDIN do bairro Pontuação nos quadros
Jardim Paineiras II Total

Entidade 1 2 3 4 5 6

1o Vila de Assistência e Proteção dos 47,00 19,00 6,00 6,00 5,00 8,00 3,00
Idosos

20
Associação Beneficente Social e 46,75 17,50 6,00 7,00 2,25 8,00 6,00
Educacional Lírios do Campo

Associação Missionários da 37,25 12,00 3,50 5,00 3,75 7,00 6,00
Santíssima Trindade

3°

Casa Girassol 37,25 11,00 5,50 6,00 2,75 6,00 6,00

40 Sociedade Amigos do Bairro
Terceira Divisão & Adjacências 32,50 11,00 3,00 4,50 3,00 7,00 4,00

Nada mais havendo a tratar, assinam a presente os membros da Comissão de

Seleção.

anikow

Matricula: 44.222-311
Frano/ Silva

Matrícula:.48739111
Supervisora de Ensino

t•ñcuia; 457921/õ
Orientadora de E•no

Lidiane Carrilho S. de Araújo
Matricula: 465088/4

Superv•=a de Ens•